2

 Управление социальной защиты населения
 Администрации Белокалитвинского района

Приказ

[bookmark: _GoBack]         13 ноября 2025 года                                                         №  81
г. Белая Калитва
О проведении конкурса
на замещение вакантной должности

 В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Областным законом от 09.10.2007 № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», решением Собрания депутатов от 13.03.2014 № 225 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Белокалитвинский район» и должности руководителя муниципального унитарного предприятия, руководителя иной организации, учредителем которой является муниципальное образование «Белокалитвинский район»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести конкурс на замещение вакантной должности муниципальной службы ведущего специалиста отдела компенсационных выплат и доплат Управления социальной защиты населения Администрации Белокалитвинского района в соответствии с квалификационными требованиями, предъявляемыми к должностям муниципальной службы, установленными в соответствии с Областным законом от 09 октября 2007 года №786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области».
2. Установить, что конкурс проводится со дня официального опубликования о конкурсе в Белокалитвинской общественно-политической газете «Перекресток». Прием документов для участия в конкурсе с 14 ноября по 24 ноября 2025 года включительно (кроме выходных дней) осуществляет отдел кадров УСЗН Белокалитвинского района по адресу: г. Белая Калитва, ул. Энгельса, 25, к.6, с понедельника по четверг - с 9.00 до 18.00, пятница с 9-00 до 13-00, перерыв с 13.00 до 13.48. Телефон для справок: 8 (863)832-60-46.
3. Отделу кадров УСЗН Белокалитвинского района опубликовать в Белокалитвинской общественно-политической газете «Перекресток» и на сайте УСЗН Белокалитвинского района объявление о проведении конкурса и о приеме документов для участия в нем.
Предполагаемая дата проведения конкурса с 05.12.2025 по 09.12.2025 г.
         4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник УСЗН                                                                                                                                          Белокалитвинского района                                               Т.А. Кушнарева